
Chára Sport, a.s.  Statutární město Plzeň 

  2013/002201/1 

Strana 1 ze 2 stran 

DODATEK č. 1  
ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní č. 2013/002201 

ze dne 13. 8. 2013 

I. 
SMLUVNÍ STRANY 

 

Budoucí kupující:   statutární město Plzeň 

adresa:    nám. Republiky 1, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:    00075370 

zastoupené:   paní Helenou Matoušovou 

    členkou Rady města Plzně 

na základě plné moci č.j. ZM-151/2014 ze dne 7. listopadu 2014  

 

a 

 

Budoucí prodávající  Chára Sport, a.s.  
se sídlem:   Bělohorská 279/161, 169 00 Praha 
IČ: 26421470 

zastoupená: Josefem Chárou, předsedou představenstva  

 

 

uzavírají tento Dodatek č. 1 ke smlouvě o budoucí smlouvě kupní č. 2013/002201. 

II. 

ZMĚNA SMLOUVY 

 
      Smluvní strany se dohodly na následující změně smlouvy o budoucí smlouvě kupní  

č.j. 2013/002201 ze dne 13. srpna 2013: 

 

v článku II. PŘEDMĚT BUDOUCÍHO PRODEJE se v prvním odstavci text: 

„…územní rozhodnutí č. 4280 ze dne 16. 4. 2009 a rozhodnutí o prodloužení územního 

rozhodnutí ze dne 20. 5. 2011…“ 

nahrazuje textem: 

„…územní rozhodnutí č. 5925 ze dne 28. 1. 2016…“ 

 

v článku IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ se v prvním odstavci text:  

„ …do 31. 12. 2016 …….“ 

nahrazuje textem: 

„…do 31. 12. 2020 …….“ 

 

v článku IV. DALŠÍ UJEDNÁNÍ se v posledním odstavci první zarážka text:  

„ …územního rozhodnutí č. 4280 ze dne 16. 4. 2009 …….“ 

nahrazuje textem: 

„…územního rozhodnutí č. 5925 ze dne 28. 1. 2016 …….“ 



Chára Sport, a.s.  Statutární město Plzeň 

  2013/002201/1 

Strana 2 ze 2 stran 

Ostatní ujednání ve smlouvě o budoucí smlouvě kupní č. 2013/002201 ze dne 13. 8. 2013, 

zůstávají beze změny. 

 

III. 

USTANOVENÍ ZÁVĚREČNÁ 

 
Obě strany tohoto dodatku prohlašují, že rozumí jejímu obsahu a jsou s ním 

srozuměny. Dále prohlašují, že ho uzavírají na základě své pravé a svobodné vůle, prosty 

jakékoli tísně či nátlaku, považujíce ji za oboustranně výhodnou, což stvrzují svými podpisy. 

Tento dodatek č. 1 se vyhotovuje v počtu 4 výtisků s platností originálu, z nichž každá 

ze smluvních stran obdrží dva výtisky. 

Vůle města k uzavření tohoto dodatku č. 1 je dána usnesením Zastupitelstva města 

Plzně č. 467 ze dne 8. září 2016. 

 Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek dle zákona č. 340/2015 Sb., 

o registru smluv, podléhá uveřejnění prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se 

dohodly, že dodatek k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru 

statutární město Plzeň.   

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv.  

 

 

Budoucí kupující:                                                Budoucí  prodávající: 

 

V Plzni dne …………………….......…            V Plzni dne ………….... 

 

 

 

 

……………………………………....…   . ……...………………………...… 

           statutární město Plzeň                  Chára Sport, a.s. 

              Helena Matoušová                             Josef Chára 

         členka Rady města Plzně                               předseda představenstva 

na základě plné moci čj. ZM-151/2014  

           ze dne 7. listopadu 2014  

                                         

 

 

 

 


